התביעה בחובת ראיה זו על הנאשם להביא ראיות מטעמו לסתור (ראה קדמי "על הראיות" חלק רביעי, 1707).

לאור כל האמור לעיל אני קובעת כי על הנאשם להשיב לאשמה.

נקבע לתיזכורת במעמד הצדדים לצורך קביעת מועד לשמיעת פרשת הגנה ליום 3.6.15 בשעה 13:00.

המזכירות תעביר עותק החלטתי זו לצדדים ותזמנם בהתאם.

ניתנה היום, כ"ח אייר תשע"ה, 17 מאי 2015, בהעדר
הצדדים.